
UCHWAŁA Nr LXIII/37/07
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2007 uchwalonego uchwałą Nr
29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29.03.2007 r.

UCHWAŁA Nr LXIII/37/07
ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU

Z DNIA 18 września 2007

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2007 uchwalonego uchwałą
Nr 29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29.03.2007 r.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 stawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104
z  późn. zm.) oraz  § 10 ust  7 uchwały Nr 29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z  dnia  29.03.2007 r.  w
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę 139.000,-

1. Dz. 851 rozdz. 85156 § 2110 139.000,- Składki na ub. zdrowotne

§ 2

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 9.418,-

1. Dz. 854 rozdz. 85412 § 2120 9.418,- Kolonie i obozy dla młodzieży

§ 3

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 185.000,-

1. Dz. 750 rozdz. 75011 § 4260 5.000,- Urzędy wojewódzkie
2. Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 40.000,- Rezerwy ogólne i celowe
3. Dz. 851 rozdz. 85156 § 4130 139.000,- Składki na ub. zdrowotne
4. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4700 1.000,- Powiatowe Urzędy Pracy

§ 4

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 55.418,-

1. Dz. 750 rozdz. 75011 § 4210 5.000,- Urzędy wojewódzkie
2. Dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 40.000,- Promocja j.s.t.
3. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4410 1.000,- Powiatowe Urzędy Pracy
4. Dz. 854 rozdz. 85412 § 4300 9.418,- Kolonie i obozy dla młodzieży

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Ad. § 1

Zmniejszenie dochodów budżetowych

139.000,-
Zmniejszenie  dochodów budżetowych  w rozdziale  85156 –  składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  –  na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 104/2007
z dnia 04.09.2007 r. ( pkt 1).

Ad. § 2

Zwiększenie dochodów budżetowych

9.418,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 85412 – kolonie i obozy dla młodzieży – na podstawie porozumienia z
Ministerstwem Edukacji Narodowej Nr DMB/ZR/326/5150/2007 z dnia 14.09.2007 r. – dotacja na zadanie
pn. „Podróże w czasie i przestrzeni – wycieczka do Włoch” grupy uczniów SOSW
ul. Majowa 17/19 ( pkt 1).

Ad. § 3

Zmniejszenie wydatków budżetowych

5.000,-
Przesuniecie  wydatków w rozdziale  75011 – urzędy wojewódzkie  -  /  środki  własne  powiatu /  w celu
uzupełnienia niedoboru środków na § 4210 ( pkt 1).

40.000,-
Zmniejszenie  wydatków w rozdziale  75818 – rezerwy ogólne  i  celowe – z  przeniesieniem do rozdziału
75075 – promocja j.s.t. ( pkt 2).

1.000,-



1.000,-
Przesunięcie wydatków w rozdziale 85333- powiatowe urzędy pracy – na podstawie wniosku Powiatowego
Urzędu Pracy w Otwocku ( pkt 3).

139.000,-
Zmniejszenie  wydatków budżetowych  w rozdziale  85156 –  składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  –  na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 104/2007
z dnia 04.09.2007 r. w związku z nadwyżką środków na opłacenie składek zdrowotnych
za bezrobotnych bez prawa do zasiłku ( pkt 4).

Ad. § 4

Zwiększenie wydatków budżetowych

5.000,-
Przesuniecie  wydatków w rozdziale  75011 – urzędy wojewódzkie  -  /  środki  własne  powiatu /  w celu
uzupełnienia niedoboru środków na § 4210 ( pkt 1).

40.000,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  75075 –  promocja  j.s.t.  –  na  promowanie  powiatu  poprzez  m.in.
opracowanie korekty herbu, identyfikacji wizualnej powiatu, zamówienie folderów i tonerów oraz krótkiego
filmu o powiecie na płycie CD ( pkt 2).

1.000,-
Przesunięcie  wydatków  w  rozdziale  85333-  powiatowe  urzędy pracy  –  na  podstawie  wniosku  PUP  w
Otwocku w związku koniecznością refundacji delegacji służbowych pracowników Powiatowego Urzędu Pracy
( pkt 3).

9.418,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85412 – kolonie i obozy dla młodzieży – na podstawie porozumienia z
Ministerstwem Edukacji Narodowej Nr DMB/ZR/326/5150/2007 z dnia 14.09.2007 r. – dotacja na zadanie
pn. „Podróże w czasie i przestrzeni – wycieczka do Włoch” grupy uczniów SOSW
ul. Majowa 17/19 ( pkt 4).


